
GSW-40

 2010年5月_A 



1 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

A-1 K21600502A シャーシ 1

A-2 K21650000 セーフティーウォークシート (右) 1

A-3 K21650100 セーフティーウォークシート (左) 1

A-4 KM801011A PLマーク 危険 1

A-5 KM801017A PLマーク 危険 1

A-6 K21660000 貼りマーク ブレーキ 1

A-7 K21660100 貼りマーク クラッチ 1

A-8 K21353900 グリップ 2

A-9 K21603201 ハンドル 1

A-10 K21603301 ハンドル固定金具 1

A-10D K09080894 M8×8 ホロセット ナイロン付き 1

A-11 K21603402 ハンドルポスト 1

A-12 K21605801 ハンドルフランジ 1

〃 K21605802 ハンドルフランジ 1 機番 2H212010～

A-12A K09060890 M6×8 ホロセット 2

A-13 K02506000 スラストベアリング 51106 1

A-14 K02106300 ベアリング 6006ZZ 2

A-15 K21609100 前輪フォークカラー 1 Ф38×30.2×56.5

A-16 K21605901A 前輪フォーク 1 機番 2H209001～

〃 K21605905 前輪フォーク 機番 2H212010～

A-17 K04014001 キー 5×5×40 片丸 1 機番 2H209001～

〃 K04034001 キー 10×8×40 片丸 1 機番 2H212010～

A-18 K21609200 前輪軸カラー (外) 2

A-19 K03040700 ピロブロック UCFC 207 4

A-20 K31501507 フロントウレタンタイヤ (両端) 2

A-21 K21609900 前輪軸カラー (中) 1

A-22 K31527800 フロントシャフトスペーサーシム 1 1mm

A-23 K21606101 前輪シャフト 1

A-24 K21612500L マーカー (左) 1 機番 2H209001～

A-25 K20207000 マーカー取付段付きボルト 2

A-25A K09060100 M6 ナット 2

A-26 K21612500R マーカー (右) 1 機番 2H209001～

A-27 K22005900 マーカーゴム板 2

A-27A K09061500 M6×15 ボルト 2

A-27B K09060103 M6 Uナット 2

A-27C K09060201 M6 ワッシャー Ф16×1 4

A-28 K20213400 マーカー用スプリング 2

GSW-40

2 2010.05_A



E

D
C

A

A

B

B D

F

E

C

F

3 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

B-1 K03010600 ピロブロック UCP-206 4

B-1A K21606801 後車輪ピロ止め金具 4

B-2 K09126000 M12×60 ボルト 2

B-3 K02210500 ベアリング 6210LL 2

B-4 K21604701 後車輪 2

B-5 K02211500 ベアリング 6211LL 2

B-6 K21604601 後車軸カラー (中) 1

B-7 K21604621 後車軸シム 2 Ф65×55.1×1

B-8 K21604200A 後車輪軸受け 2

B-8A K09102041 M10×20 六角穴付ボルト 12

B-9 K21604300 後輪駆動スプロケット 2

B-10 K21656001 ラムダチェーン 2 60#-63L

B-11 K21604501 後車軸カラー (外) 2

B-12 K21604401A 後車軸 1

B-12A K21650200 AN10 ベアリングナット 2

B-12B K21650300 AW10 ベアリングワッシャ 2

B-13 K21607000 ミッション軸スプロケット 2

B-13A K09081090 M8×10 ホロセット 4

B-14 K21602801B ディスクブレーキプレート 2

B-14D K0402A4002 キー 8×7×40 両丸 2

B-15 K22052700 ミッション 1 H34PH リモート

B-15A K09104001 M10×140 ボルト 1

GSW-40

4 2010.05_A



A

B

B

A

C

C

5 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

C-1 K21601101 砂かきゴム受け 1

C-2 K21601400 砂かきゴム板 2

C-3 K21611500 砂かきゴム板押さえ 2

C-4 K21604902A ブラシシャフト 1 機番 2H209001～

C-4A K04011802 キー 5×5×18 両丸 2

C-4B K0402A3001 キー 8×7×30 片丸 1

C-5 K21609700A ブラシ軸カラー 2 Ф30×Ф25.1×15

C-6 K03120500 ピロブロック UCUP205 6

C-6A K09102041 M10×20 六角穴付きボルト 8

C-7 K21607100 コンベアスプロケット 3

C-7C K09080890 M8×8 ホロセット 6

C-8 K21656100 ラムダチェーン 1 40# - 98L 機番 ～2H208032

〃 K21656101 ラムダチェーン 1 40# - 79L 機番 2H208033～

C-9 K21611300 中間スプロケットカラー 2 機番 2H209001～

C-10 K21610402L ブラシ取付ブラケット (左) 1 機番 2H209001～

C-11 K21610402R ブラシ取付ブラケット (右) 1 機番 2H209001～

C-12 K21609800 コンベア従動軸カラー 2 Φ30×Φ25.2×20 機番 ～2H208032

〃 K21609801A コンベア従動軸カラー 4 Φ45×Φ25.2×21 機番 2H208033～

C-13 K21608503L ホッパー枠 (左) 1

C-14 K21607900L 駆動シャフト引き金具 (左) 1

C-15 K21607900R 駆動シャフト引き金具 (右) 1

C-16 K03010500 ピロブロック UCP205 2

C-17 K21608503R ホッパー枠 (右) 1 機番 2H209001～

C-17A K09123041 M12×30 六角穴付ボルト 2

C-18 K21601201B コンベアー下板 1 機番 2H209001～

C-19 K21604801 ロールブラシ 1 Φ240×1236

C-20 K21605001 コンベアーベルト 1180mm 1

C-21 K21604101A コンベアー駆動ローラー 1320L 1

C-21A K0402A2501 キー 8×7×25 片丸 1

C-22 K21610000 チェーン中間軸 1

C-22A K0402A2101 キー 8×7×21 片丸 1

C-22B K0402A6801 キー 8×7×68 片丸 1

C-23 K21604000 コンベアー従動ローラー 1408L 1 機番 ～2H208032

〃 K21604001 コンベアー従動ローラー 1290L 1 機番 2H208033～

C-24 K20207600 チェーンテンション A 1

C-24A K21310300 チェーンテンションボルト 1

C-24B K20211000 回転ブラシ チェーンテンションスプリング 1

C-24C K09100200 M10 ワッシャー 1

C-24D K09100103 M10 Uナット 1

C-25 K21608300 シム 1 Φ30×Φ25.2×1

GSW-40

6 2010.05_A



A

B

A

B

7 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

D-1 K21606901 シャッター開閉Ｌ金具 2

D-2 K21605102L ブラシシャフト受け (左) 1 機番 2H209001～

D-3 K21605102R ブラシシャフト受け (右) 1 機番 2H209001～

D-4 K21605202B ブラシカバー 1 機番 2H209001～

D-5 KM802021A PLマーク 危険 1

D-6 K21611900 ホッパー補強 1 機番 2H209001～

D-7 K21606602 シャッター開閉アーム 1 機番 2H209001～

D-7A K09061090 M6×10 ホロセット 2

D-8 K09RBH16L タイロッドエンド RBH16L 1

D-9 K21606502A シャッター開閉シャフト 1 機番 2H209001～

D-9C K09160101 M16 ナット (左) 1

D-10 K21611100 シャッターゲージ 1

D-10A K09080690 M8×6 ホロセット 4

D-10B K21352500 目盛シール 1

D-11 K21608100 シャッター調整台形ナット 1

D-12 K21613200 シャッターゲージカバーネジ 1

D-13 K21611000 シャッターゲージカバー 1 機番 ～2H209020

〃 K21611001 シャッターゲージカバー 1 機番 2H210001～

D-13A K09045060 M4×50 ロールピン 1

D-14 K03010200 ピロブロック UCP202 1

D-15 K21611600A シャッターハンドル 1

D-15A K09060891 M6×8 ホロセット トガリ 2

D-16 K21605403A チェーンカバー(左) 1 機番 2H209001～

D-17 KM801002A PLマーク 危険 1

D-18 K21605701 シャッターハンドルブラケット 1

D-19 K09ZPLH12 スプリングプランジャ PLH12 1

D-19A K09100100 M12 ナット 1

D-20 K21600700 シャッター 1 機番 ～2H208013

〃 K21600701 シャッター 1 機番 2H208014～

〃 K21600702A シャッター 1 機番 2H209001～

D-20A K04022501 キー 7×7×25 片丸 1

D-21 K21608800 シャッターゴム板 1 機番 ～2H208013

〃 K21608802 シャッターゴム板 1 機番 2H208014～

D-22 K21610300 シャッターゴム板押さえ 1 機番 ～2H208013

〃 K21610301A シャッターゴム板押さえ 1 機番 2H208014～

D-23 K21600800 ホッパー 1 機番 ～2H208013

〃 K21600802 ホッパー 1 機番 2H208014～

〃 K21600803A ホッパー 1 機番 2H209001～

D-24 KM802027A PLマーク 危険 1

D-25 K21601300 ホッパー横ゴム板Assy 2 機番 ～2H208013

〃 K21601301 ホッパー横ゴム板 2 機番 2H208014～

D-26 K21601500 ホッパー横ゴム板押さえ 2 機番 ～2H208013

〃 K21601501A ホッパー横ゴム板押さえ 2 機番 2H208014～

D-27 K21612000 ホッパー補強固定金具 1

D-28 K0B2515DU ブッシュ K5B2515 2

GSW-40

8 2010.05_A



a

a

B

A

B

C

D

E

A E

C

D

9 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

E-1 K30454801 シート K-4 1

E-2 K21601803 座席台 1 機番 2H209001～

E-2D K21660200  貼りマーク キースイッチ 1

E-3 K21605501 マフラーカバー 1

E-4 K21602001 ベルトカバー 1

E-4D KM801001A PLマーク 警告 1

E-4E K21660300 貼りマーク Vベルト 1

E-4F KM801002A PLマーク 危険 1

E-5 K21610900 アクセルワイヤー 1 2100×2600

E-5A K21660400 貼りマーク アクセル 1

E-6 K20240300 アクセルレバー 1 ST-1504

E-7 K21612650 バッテリーケーブル 1 160mm

E-8 K21650400 作業用テンションレバー 1

E-9 K21601602 テンションレバー金具 1 機番 2H209001～

E-9A K08701500 Eリング E-15 1

E-9B K20507020 クラッチロットRピン 1

E-10 K21606702A 作業テンションアーム 1

E-11 K09BL10DR タイロットエンド BL-10BD 1

E-12 K00032504 クボタエンジン 1 GH-250GT-S オイルバス式 機番 ～2H20701

〃 K00032511 クボタエンジン 1 GR-250 機番 2H207018～

E-13 K21608000A レクチファイヤ取付ステー 1

E-14 K31557000 バッテリーフレーム 1 H型 AF-1

E-15 K21612630 バッテリーコード (+) 1 510mm

E-16 K21612640 バッテリーコード (-) 1 350mm

E-17 K20251600 バッテリー 1 30A19R 

E-18 K31556300 バッテリー敷きゴム 1

E-19 K21602702A バッテリー台 1

E-20 K21612620 スイッチケーブル 1 700mm

E-20A EKE61216790 ワイヤーハーネスAssy 1

E-21 EK124616485 レクチファイヤ 1

E-22 K31562799A キースイッチAssy 1

E-23 K20104000 エンジンドレン金具 1

E-24 K05810200 1/4 ニップル (白) 1

E-25 K05820200 1/4 エルボ (白) 1

E-26 K05900200 1/4 プラグ (白) 1

GSW-40

10 2010.05_A



E

E
D

D

B

A

C

B

C

A

11 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

F-1 K21608200 中間プーリ 1 7"-B1

F-1D K09080890 M8×8 ホロセット 2

F-2 K21608901A 中間シャフトカラー 2 Φ25×Φ20.2×5

F-3 K02704300 ベアリング 6904ZZ 2

F-4 K21610601 作業用中間シャフト 577L 1

〃 K21610602 作業用中間シャフト 589L 1 機番 2H209001～

F-4A K0401B3501 キー 6×6×35 片丸 1

F-4B K0401B3001 キー 6×6×30 片丸 1

F-5 K21603502 中間シャフトケースブラケット 1

F-5E K09062041 M6×20 六角穴付ボルト 1

F-6 K21603601 中間シャフトケース 1

〃 K21603602 中間シャフトケース 1 機番 2H209001～

F-6D K30153200 グリスニップル 1/8 直 1

F-7 K21607200 中間シャフトスプロケット 1 40#-15T

F-7D K09061090 M6×10 ホロセット 2

F-8 K20210401 変速機プーリ 1 5"-B2

F-8D K20205100 ミッションプーリー用カラー 1 Φ30×Φ18.2×5

F-8E K09080890 M8×8 ホロセット 2

F-8F K04013001 キー 5×5×30 片丸 1

F-9 K21607600 ベルト押さえA 1

F-10 K20509600B エンジンプーリ 1 4"-B3

F-11 K01084300 走行用Vベルト SB-43 2 機番 ～2H207017

〃 K01084200 走行用Vベルト SB-42 2 機番 2H207018～

F-12 K01083900 作業用Vベルト SB-39 1

F-13 K21605602A チェーンカバー (右) 1 機番 2H209001～

F-14 KM801002A PLマーク 危険 1

F-15 K21602501 ペダルカラー (内) 1

F-15A K09060890 M6×8 ホロセット 2

F-16 K21606302 走行クラッチテンションアーム 1

F-17 K20250500 テンションプーリー（アルミ） B2 1 走行用

F-18 K21612300 クラッチテンションスプリング 2

F-19 K21612800 テンション引きボルト 1 走行用

F-20 K31529800 スプリング引きボルト 1 作業用

F-21 K21351300 テンションプーリー（アルミ） B1 1 作業用

F-23 K21609700 テンション軸カラー 1 Φ30×Φ25.2×15

F-24 K21606202 作業用テンションアーム 1

F-25 K21607800 ベルト押さえC 1

F-26 K21607700 ベルト押さえB 1

F-27 K21609000 ベルト押さえオフセットカラー 1

F-28 K21650500 減速機 1 SM100

F-28H K21650520 減速機出力キー 1 F-28付属品

F-29 K21601002 ピニオンブラケット 1

F-30 K21656200 ラムダチェーン 1 40# - 80L 機番 ～2H208032

〃 K21656201 ラムダチェーン 1 40# - 60L 機番 2H208033～

F-31 K02104500 ベアリング 6004LL 4

F-32 K21607500 ブラシ駆動ギア A 1

F-33 K21607400 ブラシ駆動ギア B 1

F-34 K21656400 ラムダチェーン 1 40# - 52L 機番 ～2H208032

〃 K21656401 ラムダチェーン 1 40# - 56L 機番 2H208033～

F-35 K21607300A 減速機取付スプロケット 1

F-35A K09040590 M4×5 ホロセット 1 キー側

F-35B K21607320A 減速機取付スプロケット止めホロセット 1

F-36 K21656300 ラムダチェーン 1 40# - 64L 機番 ～2H208032

〃 K21656301 ラムダチェーン 1 40# - 84L 機番 2H208033～

F-37 K21610500 減速機カラー 1 φ16×φ11.2×4 機番 2H209001～

GSW-40

12 2010.05_A



M

D

B

C

H

E

L

K

A

H

 I 

J

L

K

F

G

A

G

F

E

C

J

N

N

M

B

D

 I

13 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

G-1 K21655200 ブレーキパイプ左 1500mm 1 機番 ～2H208033

〃 K21655201 ブレーキパイプ左 1200mm 1 機番 2H209001～

G-2 K21603001L ディスクブレーキブラケット (左) 2

G-3 K21603001R ディスクブレーキブラケット (右) 2

G-4 K21650600 ディスクブレーキキャリパー 2 DB-2008 ブレーキパッド含む

〃 K21650620 ディスクブレーキパッド 2

〃 K21650630 ディスクブレーキシールキット 2

G-5 K21650700 ブレーキ三方口コネクター 1 DB-0300-01

G-6 K21655100 ブレーキパイプ右 1000mm 1 機番 ～2H208033

〃 K21655101 ブレーキパイプ右 400mm 1 機番 2H209001～

G-7 K20241700 打ち込みグリップ 1

G-8 K21603802 チェンジレバー 1

G-9 K21602200L チェンジレバーブラケット (左) 1

G-10 K21602200R チェンジレバーブラケット (右) 1

G-11 K03PB1200 ピロボール PB12 1

G-12 K09080890 M8×8 ホロセット 1 機番 ～2H209020

G-13 K21601901 チェンジレバー軸受け 1 機番 ～2H209020

〃 K21601901A チェンジレバー軸受け 1 機番 2H210001～

G-13D K09061200 M6×12 ボルト 2 機番 2H210001～

G-13E K09060300 M6 スプリングワッシャー 2 機番 2H210001～

G-13F K09060200 M6 ワッシャー 2 機番 2H210001～

G-13G K21601921A チェンジレバー軸受け 抜け止め 1 機番 2H210001～

G-14 K21603701 ミッション切替軸 1

G-14A K09160107 M16 ナット 3種 2

G-14B K09160300 M16 スプリングワッシャー 1

G-15 K21603900 チェンジ元金具 1

G-15A K09054041 M5×40 六角穴付ボルト 1

G-15B K09050100 M5 ナット 2

G-15C K09050300 M5 スプリングワッシャー 1

G-16 K21606901 シャッター開閉等Ｌ金具 1

G-17 K21610701 サイドブレーキワイヤー 1 1000×1500

G-18 K21610701 デフロックワイヤー 1 1000×1500

G-19 K20241000 レバー 1 サイドブレーキ用

G-19A K09082500 M8×25 ボルト 2

G-19B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

G-19C K09080200 M8 ワッシャー 1

G-19D K09080104 M8 袋ナット 2

G-19E K21660500 貼りマーク サイドブレーキ 1

G-20 K20241000 レバー 1 デフロック用

G-20A K09082500 M8×25 ボルト 2

G-20B K09080300 M8 スプリングワッシャー 2

G-20C K09080200 M8 ワッシャー 1

G-20D K09080104 M8 袋ナット 2

G-20E K21660600 貼りマーク デフロック 1

G-21 K21602300 クラッチリンクバー 1

G-21A K09103500 M10×35 ボルト 1

G-21B K09100103 M10 Ｕナット 1

G-21C K09100200 M10 ワッシャー 3

G-22 K21603101A ディスクブレーキブラケット当て板 4

G-23 K21602601L クラッチペダル 1

G-24 K21602401 ペダルカラー (外) 2

G-25 K21602501 ペダルカラー (内) 2

G-25A K09060890 M6×8 ホロセット 4

G-26 K21610800 走行クラッチワイヤー 1 1650×2300

G-26A K09084000 M8×40 ボルト 1

GSW-40

14 2010.05_A



M

D

B

C

H

E

L

K

A

H

 I 

J

L

K

F

G

A

G

F

E

C

J

N

N

M

B

D

 I

15 2010.05_A



見出番号 コード 品名 数量 規格 備考

G-26B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

G-26C K09080200 M8 ワッシャー 2

G-26D K09080100 M8 ナット 1

G-26E K09080103 M8 Uナット 1

G-27 K21606401 クラッチワイヤーアジャスト金具 2

G-28 K21602601R ブレーキペダル 1

G-28A K09082500 M8×25 ボルト 1

G-28B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

G-28C K09080204 M8 ワッシャー Ф40×3.2 1

G-29 K21611400B ブレーキワイヤー引き金具 1

G-29A K09103500 M10×35 ボルト 1

G-29B K09100103 M10 Uナット 1

G-29C K09100200 M10 ワッシャー 3

G-30 K21612100 クラッチテンションスプリング 1

G-31 K21602101 ブレーキワイヤー調整金具 1

G-32 K21655000 ブレーキパイプ中央 500mm 1 機番 ～2H208033

〃 K21655001 ブレーキパイプ中央 350mm 1 機番 2H209001～

G-33 K21650801 ブレーキマスターシリンダー 1 DB-2203M-01

〃 K21650820 ブレーキマスターシリンダーピストンキット 1

G-34 K20211500 貼りマーク チェンジレバー 1

G-35 K21650900 ブレーキパイプブッシング (キャリパー側) 2 DB-0309-04 (CM-1/8) 機体番号 2H209001～

G-36 K21651000 ブレーキパイプブッシング 4 DB-0309-02 (DM-1/8) 機体番号 2H209001～

G-37 K04505500 アジャストボルト 9mm 6

G-38 K20252100 ワイヤーコース 3mm 1 デフロック用

G-39 K04503100 ワイヤークリップ 3mm 3

G-40 K20106700 ブレーキ戻しスプリング 1

GSW-40

16 2010.05_A




	表紙
	A 前輪部
	B 後輪部
	C コンベアー部
	D ホッパー部
	E エンジン部
	F 駆動部
	G ペダル部
	裏表紙



